
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  24 грудня 2021 року                                                            № 266

Про  розгляд заяв гр. Олексієнко О.П. щодо надання
дозволу на приватизацію кімнати в гуртожитку 

Розглянувши  заяву  гр.  Олексієнко  Ольги  Павлівни  про  передачу  у
приватну власність кімнати № 13 в гуртожитку, що знаходиться за адресою:
село Петропавлівське, вулиця Центральна, 6, враховуючи відсутність повного
переліку  документів  відповідно  до  Положення  про  орган  приватизації
житлового  фонду  Золочівської сільської  ради,  керуючись  Законами  України
«Про місцеве  самоврядування  в  Україні»  та  «Про  приватизацію державного
житлового фонду», 

виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:

1.  Перенести  розгляд  заяви  гр.  Олексієнко  Ольги  Павлівни  щодо
надання дозволу на приватизацію вищевказаної кімнати в гуртожитку.

2.  Рекомендувати  заявнику  подати  повний  перелік  документів
необхідних для передачі у власність житлових кімнат у гуртожитку  відповідно
до Положення про орган приватизації житлового фонду Золочівської сільської
ради.

3.  Контроль  за  виконанням цього  рішення  покласти на  старосту  села
Петропавлівське Міленко Л.Ф..

Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО


